
 

     

 

 
  ID: 9607

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

  

 

  

  ID Kods: 9607
Pilsēta/rajons: Rīga / Zolitūde / Imantas 18. l.
Objekta veids: Komerctelpas
Ēkas veids: Jaunais projekts
Platība: 990.00 m2

Zemes platība: 4400.00 m2

Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Pārdod: 690 000 EUR  

Apraksts

Jaunā noliktava, kas šobrīd ir celtniecības stadijā un ir iespēja veikt korekcijas ar pircēja vēlmēm. Var nopirkt arī pa
daļām (sektoriem). Pieejamas platības no 81 līdz 990 metriem. Gāzes apkure, pilsētas ūdensapgāde + savs dublējošs
ūdens urbums. Tiek veikta videonovērošana, apsardzes sistēma, kā arī ir diennakts apsargs. Paceļamie vārti 4 metru
augsti ar durvīm katrā noliktavas boksā. Noliktavas augstums ir 6.5 metri. Labiekārtotā teritorija 4400 m2 platībā (ir
iekļauta noliktavas cenā) ir ieklāta ar bruģakmeni un apžogota, iebraukšana caur bīdāmiem vārtiem un paceļamo
barjeru. Ērts noliktavas izvietojums: 10 minūtes līdz Rīgas centram, 10 minūtes līdz lidostai un 20 minūtes līdz
Jūrmalai. Blakus dzelzceļa stacija un sabiedriskā transporta pieturas. Kamēr vēl notiek celtniecības darbi, ir iespēja
veikt nelielās izmaiņas, sakarā ar pircēja vajadzībām.

Darja Kovalenoka
Konsultante
GSM: + 371 26595522,
E-mail: daria@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

